РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН» ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«О результатах оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Качугский» за 2021 год»

25 февраля 2022 г.	               р.п. Качуг

Заслушав информацию начальника МО МВД России «Качугский» Марач Д.С. о результатах оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Качугский» за 2021 год, руководствуясь ст.ст. 25, 49 Устава МО «Качугский район», Дума муниципального района
  РЕШИЛА:
1.	Принять информацию начальника МО МВД России «Качугский» Марач Д.С. о результатах оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Качугский» за 2021 год к сведению.
2.	Рекомендовать МО МВД России «Качугский» (Марач Д.С.):
1. продолжить  работу сотрудников полиции по пресечению фактов незаконных рубок леса, выявлению и раскрытию преступлений указанных категорий;
1. продолжить работу по выявлению и раскрытию преступлений, связанных с незаконным оборотом наркотических средств,
психотропных веществ и алкогольной продукции.
3.   Контроль   за   исполнением   решения   возложить   на   первого заместителя мэра муниципального района Шонькина С.Х.

Мэр муниципального района                                             Е.В. Липатов

25 февраля 2022г.

р.п. Качуг

№114